
Last minute na Ebeny do Třeboně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 30 Červenec 2010 00:02

    

Zítra, v sobotu 31. srpna, se v zámecké zahradě Státního zámku Třeboň uskuteční koncert
skupiny bratrů Ebenů. Koncert se uskuteční v rámci akce Léto v Třeboni pořádané Pavlem
Barnášem. Pokud správně, jako první a do diskuze odpovíte na níže položené otázky, můžete
si začít balit a do Třeboně vyrazit. Vyhrajete dvě vstupenky na tento koncert.

  

1. Kdo tvoří doprovodnou kapelu bratří Ebenů
2. Kdo bude hostem tohoto koncertu jako předkapela?
3. V srpnu se v Třeboni uskuteční koncert další bratrské dvojice. Které a kdy se koncert
uskuteční?
4. Ve kterém roce byl zámek Třeboň zestátněn?
5. Kolik rakví je uloženo ve Schwarzenberské hrobce u Třeboně?

  

Že to není zas tak těžké?

  

  

    

 1 / 1


